
COMUNE DI S. STEFANO DI CAMASTRA
Provincia di Messina

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 49 della deliberazione del 18.04.2024

OGGETTO: Piano delle valorizzazioni e delle alienazioni — Elenco degli immobili di proprietà comunale
suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi dell’ari. 58 del D.L. n° I 12/2008 convertito con
modificazioni nella legge n° 133/2008.

L’anno duemilaventiquattro il giorno diciotto del mese di Aprile alle ore 18,04 e seguenti, nella Casa
Comunale e nella consueta sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione, si è riunita la Giunta
Comunale, sono presenti:

N. COGNOME E NOME CARICA PRESENTI ASSENTI

1 Re Francesco Sindaco X

2 Pellegrino Agostino Vice Sindaco X

3 Amoroso Alessandro Assessore X

4 Rampulla Santo Assessore X

5 Torcivia Rita Antonina Assessore X

Partecipa il Segretario Generale Dott. ssa Anna Angela Testagrossa.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i presenti a

deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



LA GLUNTA COMUNALE

VISTA la legge 8giugno 1990, n° 142, come recepita con L. r. Il dicembre 1991, n°48;
VISTA la L.r. 3 dicembre 1991, n°44;
VISTA la L.r. 5 luglio 1997, n°23;
CONSEDERATO che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole il
Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, per quanto concerne la
regolarità contabile, ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n° 142, come recepito con l’art. 1,
comma I, lettera i), della l.r. 48/91 modificato dall’art. 12 della l.r. n°30 del 23112000;
VISTA la proposta di deliberazione concernente l’oggetto, predisposta dall’Area Tecnica, su indicazione
del Sindaco, allegata alla presente per fame parte integrante e sostanziale;
PRESO All’O dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;
CONDIVISI i motivi che determinano l’emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;
CONSIDERATA la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;
VISTO l’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;
CON VOTI favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

D ELIBERA

Di approvare e fare propria l’allegata proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva.

Successivamente

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge.

DE LLB ERA

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 10 /AT DEL 11/04/2024

PRESENTATA DA

OGGETTO: Piano delle valorizzazioni e delle alienazioni - Elenco degli immobili di proprietà comunale
suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi dell’art58 del D.L. n°112/2008 convertito con
modificazioni nella legge n°133/2008.

PREMESSO che il decreto legge n. 112 deI 25/06/2008, convertito con legge n. 133 del 06/08/2008, art. 58, 1°
comma, al fine di procedere al riordino, gestione e valorizzazione del patrimonio immobiliare degli Enti Locali,
prevede che ciascun Ente individui i singoli beni immobili, non strumentali all’esercizio delle proprie funzioni
istituzionali, suscettibih di valorizzazione o di dismissiane redigendone apposito elenco costituente il piano delle
alienazioni e valorinazioni immobiliari, da allegarsi al bilancio di previsione;
DATO ATTO che l’articolo 58 della legge in oggetto, per gli immobili inseriti nel predetto Piano ha i seguenti
rilevanti effetti concreti:

a) l’immobile passa automaticamente nel patrimonio disponibile dell’Ente;
b) la destinazione urbanistica dell’immobile, che deve essere espressamente indicata nel piano, è efficace

anche se in contrasto con lo strumento urbanistico generale, in quanto la deliberazione consiliare di
approvazione del piano costituisce variante allo strumento urbanistico generale, senza necessità di
ulteriori verifiche di conformità agli eventuali atti di pianificazione di competenza della Provincia o della
Regione. La verifica di conformità è comunque richiesta e deve essere effettuata entro il termine
perentorio di trenta giorni dalla data di ricevimento della richiesta, nei casi di varianti relative a terreni
classificati come agricoli dallo strumento urbanistico generale vigente, ovvero nei casi che comportano
variazioni volumetriche superiore al 10% dei volumi previsti dal medesimo strumento urbanistico vigente;

c) l’inclusione del bene immobile nell’elenco ha effetto dichiarativo della proprietà, al punto che, in assenza
di precedenti trascrizioni, si producono gli effetti della trascrizione di cui all’ad. 2644 del a c., nonché effetti
sostitutivi dell’iscrizione in catasto;

d) l’immobile può essere conferito dall’ente in un fondo comune di investimento immobiliare (o l’ente stesso
può promuovere la costituzione di un fondo);

PRESO ATTO che al fine di operare il riordino, la gestione e la valodzzazione del patrimonio immobiliare in modo
da addivenire a una migliore economicità nell’impiego dei cespiti immobiliari di proprietà comunale che possono
avere positivi effetti sul bilancio anche per il rispetto del patto di stabilità interno, l’Ufficio Tecnico di questo comune
ha redatto un Piano per le alienazioni e valorizzazioni immobiliari, individuati tra quelli che non sono strumentali
all’esercizio delle funzioni istituzionali e contestualmente, allo stato, si ritengono meno valorizzati nel patrimonio
comunale. Detto Piano composto da schede riportati l’ubicazione dell’immobile, i dati catastali, la descrizione
dello stato attuale con la relativa consistenza, il valore di mercato (da stimarsi al momento dell’alienazione) e la
destinazione urbanistica attuale ed in variante;
RILEVATO che l’elenco degli immobili, da pubblicare, ha effetto dichiarativo della proprietà in assenza di
precedenti trascrizioni, e produce gli effetti previsti dall’art,2644 del c.c., nonché effetti, sostitulivi dell’iscrizione del
bene in catasto, ai sensi dell’art.58, comma 3, del D.L.n.1 12/2008 convertito dalla L.n.133/2008;
VISTO che il suddetto piano, per come allora redatto, era stato trasmesso al competente ARTA per le varianti
urbanistiche ove previsto, in esecuzione alla delibera di C.C. n°46/2011;
VISTO che con Decreto delI’A.R.T.A. n°12 del 06/02/2013 pubblicato in GURS n°12 del 08/03/2013 è stata
approvata la variante al Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art.3 della l.r. 71/78 per gli immobili di cui al Piano
di Valorizzazione per come approvato dal C.C. con delibera n° 46/2011;
DATO ATTO che il piano approvato ed esitato anche dall’ARTA per tuffi gli immobili compresi nello stesso , ha
esplicato i suoi effetti relativamente a:

- passaggio nel patrimonio disponibile dell’Ente;
- dichiarazione della proprietà;
- conformità urbanistica al PRO degli immobili ivi contemplati;

DATO ATTO che il piano già approvato ed esitato anche dall’ARTA è stato integrato successivamente con
ulteriori immobili comunali, per i quali non è stato necessario l’avvio della procedura di variante urbanistica posto
che tra i beni integrati non vi sono immobili che subiscono o hanno subito variante urbanistiche rispetto al
vigente PRG;
DATO ATTO che il piano per tuffi gli immobili compresi nello stesso ed integrati fino all’approvazione avvenuta
nel 2020 con la delibera di CC. n° 23/2020, ha esplicato i suoi effetti relativamente a:

- passaggio nel patrimonio disponibile dell’Ente;
- dichiarazione della proprietà;

CONSIDERATO che a seguito degli incarichi dati a professionisti per lo svolgimento di attività volti
all’aggiornamento degli atti catastali di beni immobili comunali, sono stati redatti e approvati nuovi frazionamenti
catastali con la costituzione di nuove particelle identificative dei luoghi interessati;



DATO Ano che a seguito di quanto sopra esposto sono state perfezionate le schede di piano;
DATO AUO che relativamente all’immobile di edilizia residenziale popolare composto da n° 12 alloggi e relative
pertinenze, 5 alloggi risultano alienati e resta la consistenza di n° 7 unità abitative in carico alla proprietà
comunale;
DATO AflO che non si rende necessario integrare il suddetto Piano con altri immobili suscettibili di
essere valorizzati e si rende necessario stralciare gli immobili già alienati che sono indicati nel piano con la
dicitura OMlSSI&’ mantenendo nel tempo i riferimenti dei numeri d’ordine delle singole schede-immobili;
Ritenuto dovere procedere a deliberare riconfermando l’elenco di cui al Piano delle Alienazioni e Valorinazioni
immobiliari, approvato in ultimo con delibera di C.C. n° 65/2023 del 11/05)2023;
Visto il D.Lgs.n.267/2000;
Visto il D.L. 112 del 25/06)2008, convertito con legge n. 133 del 06/08)2008 e s.m.i.;
Vista la sentenza della Corte Costituzionale n°340/2009;
Visto il vigente statuto comunale;

SI PROPONE che la Giunta Municipale deliberi

A) Approvare l’elenco costituente Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari, in precedenza approvato
e risultante dalla delibera di CC. n° n° 65/2023 del 11/05/2023;

B) dare atto che il detto elenco, per come risultante dalla presente delibera, dovrà essere inoltrato al Ct; per
costituire Piano di valodzzazione dei Beni immobili di proprietà comunale per essere allegato al bilancio
di previsione dell’esercizio 2024;

IL R PONSASI DE OCED NTO



,

?
2

O
a
4

’?
C

O
?i

U
TN

E
di

S
sa

4e
S

4t
ta

ne
’I

C
am

R
W

,
-

CT
IT

A
?ì

fr
lr

w
,o

aa
,r

n
li

M
,,
*
,a

El
en

co
de

gl
i

im
m

ob
ili

dl
pr

op
he

i
co

m
un

al
e

su
sc

et
tib

ili
di

al
ie

na
zi

on
e

e/
o

va
lo

ri
na

zi
on

e,
ai

se
ns

i
de

lr
ar

t,5
0

de
l

D
L

n’
i

12
)2

00
6

co
nv

er
tit

o
co

n
m

od
ifi

ca
zi

on
i

ne
lla

le
gg

e
n’

13
3/

20
08

,

pe
r

co
m

e
ap

pl
ic

ab
le

In
Si

ci
lia

do
po

la
se

nt
en

za
de

lla
C

or
te

C
os

tit
uz

io
na

le
n’

34
0/

20
09

,

P
IA

N
O

D
E

L
L

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

I
E

A
L

IE
N

A
fl

O
N

I
-

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
S

T
A

T
O

A
V

T
U

A
L

E
C

O
N

S
IS

T
E

V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
D

E
S

T
IN

A
i

U
R

B
.

V
A

R
IA

N
T

E
U

R
B

A
N

IS
T

I&
U

B
IC

A
Z

IO
N

E
IM

M
O

B
IL

E
D

A
T

I
C

A
T

A
S

T
A

L
I

D
E

L
L

’I
M

M
O

B
B

IL
E

N
Z

A
E

A
T

rU
A

L
E

L
’i

m
m

ob
ile

se
co

nd
o

il
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

T
ra

tta
si

di
in

im
m

ob
ile

a
du

e
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

PR
O

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to
Fo

gl
io

2,
m

ap
pa

le
15

1,
el

ev
az

io
ni

ft
or

i
te

rr
a

di
re

ce
nt

e
12

0,
00

m
q

tin
i

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

zo
na

om
og

en
ea

di
tip

o
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

di
V

IA
G

A
R

IB
A

L
D

I
N

°3
4

po
rz

io
ne

de
lla

14
1

ri
st

ru
ttu

ra
zi

on
e,

ov
e

ha
se

de
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
A

2
(U

rb
an

e
di

j
li

po
A

2
(U

rb
an

e
di

in
te

re
ss

e
l’

U
ff

ic
io

de
lla

D
el

eg
az

io
ne

di
sp

ia
gg

ia
re

si
de

nz
ia

le
in

te
re

ss
e

st
or

ic
o

I
st

or
ic

o
am

bi
en

ta
le

).
am

bi
en

ta
le

).

O
m

is
si

s

T
hc

la
ss

if
ic

at
a

da
zo

na
T

ra
tta

si
di

se
dt

m
e

de
lla

cx
pa

le
st

ra
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

L
’i

m
m

ob
ile

se
co

nd
o

il
V

2(
im

pi
an

ti
sp

or
tiv

i)
a

Z
on

a
A

R
E

A
D

I
S

E
D

IM
E

E
N

co
pe

rt
a

in
co

st
ru

zi
on

e
ch

e
al

lo
st

at
o

si
jfin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
T’

RG
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
re

sd
en

zi
al

e
di

tip
o

Fo
gl

io
2,

pa
rt

ic
el

la
tr

ov
a

co
n

fo
nd

az
io

ni
,

pi
la

st
ri

e
tr

av
i

a
m

q.
16

20
m

q
la

de
st

in
az

in
ne

d’
us

n
zo

na
om

og
en

ea
dì

tip
o

B
2(

Sa
tu

ra
zi

on
e

pe
r

si
ng

ol
i

P
A

L
E

S
T

R
A

C
O

P
E

R
T

A
D

I
V

IA
30

53
T4

IA
R

IN
A

Pi
an

o
T

er
ra

,
m

a
m

an
ca

nt
e

di
so

la
i

di
re

si
de

nz
ia

le
V

2
(i

m
pi

an
ti

sp
or

tiv
i)

,
ed

if
ic

i)
co

n
i)

O
O

.
co

pe
rt

ur
a

de
ll’

A
R

E
A

.

T
ra

tta
si

dì
un

’a
re

a
ur

ba
na

de
lim

ita
ta

a
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

N
or

d
de

lla
so

vr
as

ta
nt

e
pi

az
ze

tt
a

di
Pi

an
o

L
’a

re
a

ha
un

a
tin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
zo

na
ri

cl
as

si
li

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

C
O

N
T

R
A

D
A

P
IA

N
O

B
O

T
tE

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
le

27
50

B
ol

le
,

Su
d

co
n

st
ra

de
ll

a
co

m
un

al
e,

O
ve

st
su

pe
rf

ic
ie

di
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
om

og
en

ea
di

tip
o

B
2

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

(p
or

zi
on

e)
co

n
fa

bb
ri

ca
to

N
ig

re
lli

e
a

E
st

co
n

il
ci

rc
a

m
q.

11
0

re
si

de
nz

ia
le

(S
at

ur
az

io
ne

pe
r

tip
o

B
2

ca
pa

nn
on

e
de

lla
di

tta
A

ur
ea

Si
ng

ol
i

E
di

fi
ci

).

o1
’f

!s
sJ

s C
ir

ca
m

q.
70

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
L

’i
m

m
ob

ile
se

co
nd

o
il

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

ne
i

va
n

pi
an

i
fm

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
PR

O
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
ri

cl
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

V
IA

N
A

Z
IO

N
A

L
E

-
C

.D
A

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
le

11
15

T
ra

tta
si

di
am

pl
ia

m
en

to
di

un
fa

bb
ri

ca
to

e
m

q.
56

zo
na

om
og

en
ea

di
tip

o
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

di
T

O
R

R
A

Z
Z

A
(p

or
zi

on
i)

ad
us

o
ar

tig
ia

na
le

ne
ll

’u
lt

im
o

la
de

st
in

az
io

ne
d’

us
o

B
3

(t
ra

sf
on

ua
zi

on
e

e
tip

o
B

3
(t

ra
sf

or
m

az
io

ne
e

ar
ti

gi
an

al
e

ri
sa

na
m

en
to

)
ri

sa
na

m
en

to
),

pi
an

o

O
A

lI
S

5
1
5

L’
im

m
ob

ile
è

st
at

o
L

a
ru

pt
if

ic
ie

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
Il

be
ne

,s
ec

on
do

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

re
al

iz
za

to
su

te
rr

en
o

di
m

q3
6.

00
,

t’m
i

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

zo
na

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to
T

ra
tta

si
di

un
im

nw
bi

le
a

pi
an

o
te

rr
a

ol
tr

e
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

A
d
ti

n
to

al
R

C
T.

al
ad

us
o

ag
ri

co
lo

,z
oo

te
cn

ic
o

m
q2

4,
00

di
ag

ri
co

la
zo

ot
ec

ni
ca

(A
gr

ic
ol

e
no

n
g
u
e
)

tip
o

E
I

(A
gr

ic
ol

e
no

n
Ir

ri
gu

e)
Fo

gl
io

di
m

ap
pa

21
,

m
ap

pa
le

5
te

rr
en

o

L
’i

m
m

ob
ile

è
tt

at
o

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

R
ic

la
ss

if
ic

az
io

ne
da

zo
na

E
i

re
al

iz
za

to
su

te
rr

en
o

L
a

su
pe

rf
ic

ie
tin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
zo

na
(A

gr
ic

ol
e

no
n

Ir
ri

gu
e)

a
zo

na
T

ra
tta

si
di

un
im

m
ob

ile
a

pi
an

o
te

rr
a

ad
in

pi
an

ta
e

di
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

om
og

en
ea

di
tip

o
D

I-
i

F
A

V
A

T
A

’
dt

tt
in

to
al

N
C

T
al

us
o

ar
ti

gi
an

al
e

m
q.

26
0,

00
ar

ti
gi

an
al

e
(A

gr
ic

ol
e

no
n

Ir
ri

gu
e)

(A
rt

ig
ia

na
to

e
M

ag
az

zi
ni

)
Fo

gl
io

di
m

ap
pa

2,
m

ap
pa

le
t2

72
I

P
4

0
.

I



tu
S

em
e

St
rt

oi
io

,t
C

ip
n
i,

sl
n

-
C

Tr
rA

’
S

k
ir

o
ii

a
li

a
ii

.
tU

M
e
it

ù
t

P
IA

N
O

D
E

L
L

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
.Z

IO
N

I
E

A
L

IE
N

A
Z

IO
M

—

El
en

co
de

gl
i

im
m

ob
ili

di
pr

op
rie

tà
co

m
un

al
e

su
sc

et
tib

ili
di

al
ie

na
zi

on
e

e/
o

va
lo

ri
na

zi
on

e,
ai

se
ns

i
de

lI’
ar

tS
B

de
l

D
L

.
n°

11
2/

20
08

co
nv

er
tit

o
co

n
m

od
ifi

ca
zi

on
i

ne
lla

le
gg

e
n9

33
12

00
8.

pe
r

co
m

e
ap

pl
ic

ab
ile

in
Si

ci
lia

do
po

la
se

nt
en

za
de

lla
C

or
te

C
os

tit
uz

io
na

le
n°

34
0/

20
09

.

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
S

T
A

T
O

A
fl

’U
A

L
E

C
O

N
S

IS
T

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

D
E

S
T

IN
A

I
LI

R
B

.
D

E
L

L
’I

M
M

O
B

B
IL

E
N

I
E

A
V

F
U

A
L

E

l’
im

m
ob

il
e

è
st

at
o

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai

V
M

A
R

IN
A

re
al

iz
za

to
su

te
rr

en
o

T
ra

tt
as

i
di

un
im

m
ob

il
e

a
pi

an
o

ie
na

ad
L

a
su

pe
rf

ic
ie

fm
i

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
R

ic
la

ss
it

ic
az

io
ne

da
V

er
de

10
di

st
in

to
al

N
C

.T
.

al
us

o
m

ag
az

zi
no

—
de

po
si

to
di

be
ni

d
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
P

ri
va

to
di

R
is

pe
tt

o
a

Z
on

a
di

Fo
gl

io
di

m
ap

pa
2,

co
nu

ne
rc

ia
li

na
re

m
q

55
,0

0
a

m
ag

az
zi

no
-

V
er

de
P

ri
va

to
di

tip
o

03
(S

tr
u
tt

u
re

m
ap

pa
le

10
67

de
po

si
to

be
ni

da
R

is
pe

tt
o

C
om

m
er

ci
al

i
e

D
ir

ez
io

na
li

)
co

m
m

er
ci

al
iz

za
re

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

V
IA

M
A

R
IN

A
-B

A
R

C
H

E
T

ra
tt

as
i

di
un

a
so

pr
ae

le
va

zi
on

e
a

pi
an

o
L

a
su

pe
rf

ic
ie

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
G

‘
G

R
O

S
S

E
Fo

gl
io

2,
m

ap
pa

ie
10

82
1°

di
un

fa
bb

ri
ca

lo
al

lo
st

at
o

ru
st

ic
o

da
in

pi
an

ta
e

di
fin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
vi

ge
nt

e.
no

ad
e

in
zo

na
nc

la
ss

if
ic

az
io

ne
in

qu
an

to
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

di
de

sl
in

ar
e

ad
us

o
re

si
de

nz
ia

le
m

q
17

.6
0

la
de

st
in

az
io

ne
d’

us
o

om
og

en
ea

di
tip

o
82

-

re
si

de
nz

ia
le

(S
at

ur
az

io
ne

pe
r

Si
ng

ol
i

E
di

fi
ci

)
tip

o
82

Su
pe

rf
ic

ie
G

li
im

m
ob

ili
so

no
st

al
i

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
ca

pa
nn

on
e

re
al

iz
za

ti
su

te
rr

en
o

T
ra

tt
as

i
di

im
m

ob
il

i
(c

ap
an

no
ne

e
te

tto
ia

)
m

q.
12

8,
14

;
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

vi
ge

nt
e,

nc
ad

e
in

zo
na

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

12
C

.D
A

P
A

P
A

’
di

st
in

to
al

N
.C

T
.

al
a

pi
an

o
te

rr
a,

ad
us

o
ag

ri
co

lo
al

lo
st

at
o

te
tto

ia
tin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to

F
og

li
o

di
m

ap
pa

6,
ru

st
ic

o
m

q
45

,2
0;

la
de

st
in

az
io

ne
d’

us
o

(A
gr

ic
ol

e
no

n
Ir

ri
gu

e)
,

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

m
ap

pa
li

50
e

53
m

q
36

3,
00

di
ag

ri
co

la
zo

ot
ec

ni
ci

,
m

a
in

fa
sc

ia
di

ri
sp

et
to

tip
o

£1
(A

gr
ic

ol
e

no
n

Ir
ri

gu
e)

A
ut

o
st

ra
d

al
e

te
rr

en
o

13
O

M
I’

S
S

F
S

G
li

in
u
n
o
b
ii

so
no

st
at

i
Su

pe
rf

ic
ie

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

14
C

.D
A

P
O

R
T

E
L

L
A

-M
A

D
O

N
N

A
re

al
iz

za
ti

su
te

rr
en

o
T

ra
tt

as
i

di
tr

e
pi

cc
ol

i
im

m
ob

il
i

a
de

gl
i

V
ie

ne
as

se
gn

ai
a,

ai
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
zo

na
nc

le
ss

if
ic

az
io

ne
in

qu
an

to

D
E

L
L

E
G

R
A

Z
IE

di
st

in
to

al
N

.C
.T

.
al

pi
ai

io
te

rr
a,

ad
us

o
ag

ri
co

lo
al

lo
st

ai
n

ùn
m

ob
il

i
tin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

Fo
gl

io
dì

m
ap

pa
8,

ru
st

ic
o

m
q.

45
.9

2;
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
(A

gr
ic

ol
e

no
n

ir
ri

gu
e)

tip
o

E
I

(A
gr

ic
ol

e
no

n
Ir

ri
gu

e)

m
ap

pa
le

25
7

m
q.

45
9.

08
di

ag
ri

co
la

te
rr

en
o

V
IA

R
L

IV
A

T
IN

O
—

C
.D

A
Fo

gl
io

2,
m

ap
pa

le
21

L3
T

ra
tta

si
di

un
a

so
pr

ae
le

va
zi

on
e

a
L

a
su

pe
rf

ic
ie

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

F
A

V
A

T
A

’
(p

or
zi

on
e)

pi
an

o
2°

al
lo

st
at

o
ru

st
ic

o
(s

on
ot

et
to

co
pe

rt
a

è
di

fm
i

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

zo
na

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
m

qu
an

to

ab
ita

bi
le

)
in

un
fa

bb
ri

ca
to

re
si

de
nz

ia
le

ci
rc

a
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
om

og
en

ea
di

tip
o

C
3

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

m
q.

15
0,

00
re

si
de

nz
ia

le
(E

sp
an

si
on

e
ur

ba
na

tip
o

O
(E

sp
au

si
on

e
u

rb
an

a
es

te
ns

iv
a)

es
te

ns
iv

a)

16
V

IA
C

O
L

L
E

G
IO

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
ie

36
T

ra
tt

as
i

di
un

a
so

pr
ae

le
va

zi
on

e
a

La
su

pe
rf

ic
ie

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

su
b

4
(p

or
zi

on
e)

pI
an

o
2°

(s
ot

to
te

tto
ab

ita
bi

le
)

in
un

co
pe

rt
a

è
di

fu
si

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

vi
ge

nt
e,

nc
ad

e
in

zo
na

dc
la

ss
if

ic
az

io
ne

in
qu

an
to

fa
bb

ri
ca

to
re

si
de

nz
ia

le
ci

rc
a

la
de

st
in

az
io

ne
d’

us
o

om
og

en
ea

di
tip

o
A

2
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

di

m
q

11
0.

40
re

si
de

nz
ia

le
(U

rb
an

e
di

nt
er

es
se

liP
o

A
2

(U
rb

an
e

di
nt

er
es

se
st

or
ie

o—
am

bi
en

ta
le

)
st

or
Ic

o—
am

bi
en

la
le

)

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
li

26
72

-
A

bi
la

z.
m

q.
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

17
C

.D
A

B
U

S
C

I1
T

A
-C

IM
1N

A
’

26
73

-p
or

zi
on

e
de

lla
T

ra
tt

as
i

di
im

m
ob

il
i

a
pi

an
o

te
rr

a,
ad

82
,8

0,
ni

ag
az

l’m
i

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

vi
gc

nl
e,

ri
ca

de
m

Z
on

a
ri

cl
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
lo

26
71

e
po

rz
io

ne
de

lla
us

o
re

si
de

nz
ia

le
(r

es
id

en
za

tm
ag

az
zi

no
)

m
q.

i7
,0

0;
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

12
95

re
si

de
nz

ia
le

(A
re

a
ag

ri
co

la
no

n
ri

m
an

e
o

zo
na

om
og

en
ea

di
te

rr
en

o
m

g.
99

8,
00

ir
ri

gu
a)

tip
o

E
I

(A
gr

ic
ol

e
no

n
Ir

ri
gu

e)

N
um

.
S

ch
ed

a
U

B
IC

A
Z

IO
N

E
IM

M
O

B
IL

E
D

A
T

I
C

A
T

A
S

T
A

L
I

se
o

..

V
A

R
IA

N
T

E
U

R
B

A
N

IS
T

IC
A

P
A

G
.

2



tE

_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

C
O

M
V

N
E

U
S

an
to

S
tc

fo
ii

o
d
l

C
oi

m
q,

tn
-

C
rI

T
A

’
M

.ti
oo

oW
au

o
ti

M
es

rù
m

P
IA

N
O

D
E

L
L

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
fl

O
M

E
A

L
IE

N
A

fl
O

M
-

2
0

2
4

El
en

co
de

gl
i

im
m

ob
ili

di
pr

op
rie

tà
co

m
un

al
e

su
sc

et
tib

ili
di

al
ie

na
zi

on
e

e/
o

va
lo

riz
za

zi
on

e.
ai

se
ns

i
de

W
ar

tS
ø

de
l

D
L.

n°
11

2)
20

08
co

nv
er

tit
o

co
n

m
od

ifi
ca

zi
on

in
el

la
le

gg
e

n°
13

3/
20

08
,

pe
r

co
m

e
ap

pl
ic

ab
le

in
Si

ci
lia

do
po

la
se

nt
en

za
de

lla
C

od
e

C
os

tit
uz

io
na

le
n°

34
0)

20
09

.

sc
he

da
di

in
te

gr
az

io
ne

al
P

IA
N

O
D

I
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
in

se
ri

la
co

n
de

li
be

ra
di

C
.C

.
n°

43
A

T
dc

l
17

/1
21

20
20

N
on

,.
I D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

S
T

A
T

O
A

T
T

U
A

L
E

C
O

N
S

IS
T

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

D
E

S
T

IN
A

Z
U

B
IC

A
Z

IO
N

E
IM

M
O

B
IL

E
D

A
T

I
C

A
T

A
S

T
A

L
I

V
A

R
IA

N
T

E
U

R
B

A
N

IS
T

IC
A

S
ch

ed
a

D
E

L
L

’I
N

IM
O

B
B

IL
E

N
Z

A
E

U
R

U
.

A
T

T
U

A
L

E

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
tin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
vi

ge
nt

e.
ne

ad
e

In
ri

cl
as

si
nc

az
io

ne
in

qu
an

to
T

ra
tta

si
di

po
rz

io
ne

di
st

ra
da

FA
SC

IA
D

I
18

fl
02

0
C

.D
A

O
R

T
I

Fo
gl

io
di

m
ap

pa
I

de
m

ar
na

le
sd

em
an

ia
li

na
la

e
M

q
12

0
la

de
st

in
az

io
ne

di
ri

m
an

e
de

st
in

at
a

a
FA

SC
IA

R
IS

P
E

T
T

O
D

E
I

15
0

E
x

st
ra

da
de

m
an

ia
le

ar
ea

ri
ca

de
nt

e
ne

i
D

l
R

IS
P

E
T

T
O

D
E

l
15

0
de

cl
as

si
fi

ca
ta

M
E

T
R

I
D

A
L

L
A

15
0

m
et

ri
da

ll
a

M
E

T
R

I
D

A
L

L
A

B
A

T
F

IO
IA

B
A

T
T

IG
IA

D
E

L
D

E
L

M
A

R
E

ba
tt

ig
ia

de
l

m
ar

e
M

A
R

E

P
A

G
.

3
.



P
IA

N
O

D
E

L
L

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

I
E

A
U

E
N

A
Z

IO
N

I
-

2
O

2

e

-

)%
‘

C
i»

R
’N

T
Il

Sa
ilt

o
S

it
fa

n
o
d

C
am

as
tn

-
C

U
T

A
’

al
et

ro
op

w
a
l
l
a
.

M
r,

,l
ii

i

N
um

.
S

ch
ed

a
U

B
IC

A
Z

IO
N

E
IM

M
O

B
IL

E
D

A
T

I
C

A
T

A
ST

A
L

E

E
le

nc
o

de
gl

i
im

m
ob

li
dì

pr
op

he
tà

co
m

un
al

e
su

sc
eu

ib
ii

di
al

ie
na

zi
on

e
&

o
va

lo
ri

zz
az

io
ne

,
ai

se
ns

i
de

l’
aa

eS
de

l
D

,L
n”

11
V

20
08

co
n

v
et

o
co

n
m

od
ifi

ca
zi

on
i

ne
la

le
gg

e
n’

13
3!

20
08

,
pe

r
co

m
e

ap
pl

ic
ab

le
in

Si
ct

ia
do

po
la

se
nt

en
za

de
lla

C
or

te
C

os
tit

uz
io

na
le

n’
34

01
20

09
.

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
S

T
A

T
O

A
T

rL
IA

L
E

D
E

L
L

’I
M

M
O

B
B

IL
E

C
O

N
S

IS
T

E
N

Z
A

V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

D
E

S
T

IN
A

Z
.

U
R

lI
.

A
T

F
L

IA
L

E
V

À
R

IÀ
N

ÌE
U

R
B

A
N

IS
T

I

V
ie

ne
de

st
in

at
o

a
ca

sa
il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

N
on

sì
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
F

ab
br

ic
at

o
pe

r
m

ie
vi

zi
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
Z

on
a

nc
la

ss
if

ic
az

io
ne

in
qu

an
to

E
X

S
C

U
O

L
A

E
L

E
M

E
N

T
A

R
E

1/
20

L
2

M
ar

ia
«G

O
M

E
Z

»—
V

IA
L

.
Fo

gl
io

2,
m

ap
pa

le
F

ab
br

ic
at

o
a

du
e

el
ev

az
io

ni
Lt

.
ov

e
av

ev
a

tn
q.

75
0,

00
;

de
ll’

A
zi

en
da

Sa
ni

ta
ri

a
om

og
en

ea
di

tip
o

V
I

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

11
39

—
19

07
se

de
la

sc
uo

la
el

em
en

ta
re

co
rt

e
Pr

ov
in

ci
al

e.
Si

co
nf

en
na

(S
cu

ol
e)

tip
o

V
I

(S
cu

ol
e)

M
IL

A
N

I
m

q.
2.

60
0

la
co

llo
ca

zi
on

e
ne

l
pa

tr
im

on
io

di
sp

on
ib

ile

F
ab

br
ic

at
o

V
ie

ne
co

nf
en

na
ta

la
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

S
C

U
O

L
A

M
A

T
E

R
N

A
Fo

gl
io

2,
m

ap
pa

in
Fa

bb
ri

ca
to

a
un

a
el

ev
az

io
ne

f.t
.

ov
e

m
q.

50
0,

00
;

D
es

ti
na

zi
on

e
co

n
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
Z

on
a

ri
cl

as
si

fl
ca

zi
on

e
in

qu
an

to
21

20
12

“F
A

V
A

T
A

”
28

64
av

ev
a

se
de

la
sc

uo
la

el
em

en
ta

re
co

rt
e

pa
ss

ag
gi

o
al

om
og

en
ea

di
lip

o
V

I
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

di
m

g.
I.

60
0

pa
tr

im
on

io
di

sp
on

ib
ile

(S
cu

ol
e)

tip
o

V
i

(S
cu

ol
e)

Pa
il.

11
69

di
Il

be
ne

,s
ec

on
do

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

V
ie

ne
co

nf
er

m
at

a
la

vi
ge

nt
e,

ric
ad

e
in

pa
ne

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to
T

ra
tta

si
di

im
m

ob
ili

de
st

in
at

i
a

se
de

m
q.

57
0.

00
.

su
a

de
st

in
az

io
ne

e
in

zo
na

om
og

en
ea

di
tip

o
ri

m
an

e
zo

na
om

og
en

ea
di

tip
o

C
O

N
T

R
A

D
A

T
O

R
R

A
Z

Z
A

F
og

li
o

2,
m

ap
pa

li
11

69
-

de
ll

a
C

om
pa

gn
ia

de
i

C
ar

ab
in

ie
ri

e
1
2
9
0
7

di
co

n
la

v
al

o
d
aa

zi
o
n
e

F
(a

ur
ez

za
lu

re
di

F
(a

tt
re

zz
at

ur
e

di
in

te
re

ss
e

1/
2

O
13

29
07

-2
91

3
m

q.
45

3,
00

e
sa

rà
m

an
te

nu
ta

la
in

te
re

ss
e

ge
ne

ra
le

)
e

in
ge

ne
ra

le
)

e
in

pa
ne

a
re

la
ti

va
co

rt
e

di
pe

rt
ln

en
za

pa
n.

29
13

dl
de

st
in

az
io

ne
at

tu
al

e
pa

rte
a

Pa
rc

he
gg

ìo
e

P
ar

ch
eg

gi
o

e
vi

ab
il

it
à

m
q.

30
0,

00
vi

ab
il

iù

T
ra

tta
si

di
un

pi
an

o
so

no
le

tt
o

al
lo

L
a

su
pe

rf
ic

ie
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

V
IA

B
u
rr

Ir
rA

E
X

F
og

li
o

2,
m

ap
pa

le
20

99
st

ai
o

ru
st

ic
o,

sc
aw

ii
to

da
ll

a
co

pe
m

ir
a

di
co

pe
rt

a
in

Fu
ji

de
ll’

al
ie

na
zi

on
e,

vi
ge

ni
e,

nc
ad

e
in

zo
na

nc
la

ss
if

ic
az

io
ne

in
qu

an
to

21
20

13
C

O
N

T
R

A
D

A
P

E
T

IT
F

O
su

b
8

un
a

po
ui

on
e

de
l

la
st

ri
co

so
la

re
de

l
pi

an
ta

e
di

la
de

st
in

az
io

ne
d’

us
o

om
og

en
ea

di
tip

o
C

I
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

dì

fa
bb

ri
ca

to
ov

e
è

ub
tc

at
o

ci
rc

a
di

so
tt

ot
er

co
no

n
(E

sp
an

si
on

e
u
rb

an
a

tip
o

C
I

(E
sp

an
si

on
e

u
rb

an
a

m
g.

11
4,

00
ab

it
ab

il
e

in
te

ns
iv

a)
in

te
ns

iv
a)

N
on

si
pr

ev
ed

e
ia

es
sm

u
Su

pe
rf

ic
ie

L
’m

un
ob

il
e

se
co

nd
o

il
ri

cl
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

ri
m

an
e

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
PR

O
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
a

zo
na

om
og

en
ea

di
tip

o
A

l
T

ra
tt

as
i

de
ll’

im
m

ob
il

e
de

st
in

at
o

a
se

de
co

pe
rt

a
m

q
fi

ni
de

lla
I

3/
20

13
V

IA
P

A
L

A
Z

Z
O

N
°3

5
F

og
li

o
2,

m
ap

pa
le

1
e

5
de

gl
ì

uf
fi

ci
co

m
un

al
i,

al
lo

st
at

o
at

tu
al

e
I

00
0

ci
rc

a,
va

lo
ri

zz
az

io
ne

,
la

zo
na

om
og

en
ea

dl
tip

o
(U

rb
an

e
di

In
te

re
ss

e
st

or
ic

o
ut

il
iz

za
to

pe
r

ic
om

pi
ti

is
tit

uz
io

na
li

cu
i

è
ol

tr
e

m
q

A
2

(U
rb

an
e

di
am

bi
en

ta
le

).
va

lo
na

za
no

ne
‘

de
st

in
az

io
ne

a
pr

ep
os

to
20

00
,0

0
ci

rc
a

in
te

re
ss

e
st

or
ic

o
av

v
en

co
n

de
st

in
az

io
ne

st
ru

tt
u
ra

ri
ce

tt
iv

a
sc

op
er

ta
.

am
bi

en
ta

le
)

ur
ba

ni
st

ic
a

co
ng

ns
en

te
co

n
la

vi
ge

nt
e

T
ra

tt
as

i
di

un
im

m
ob

il
e

di
ed

il
iz

ia
S

up
er

fi
ci

e
L

’i
m

m
ob

il
e

se
co

nd
o

il
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

V
ie

ne
m

an
te

nu
to

al
re

si
de

nz
ia

le
pu

bb
li

ca
,

co
m

po
st

o
da

n°
12

co
pe

na
m

q
PR

O
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
ri

cl
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

1/
20

14
C

O
N

T
R

A
D

A
B

U
C

A
L

IN
O

S
N

C
F

o
g

li
o

?,
in

ap
pa

le
19

17
al

lo
gg

i
e

re
la

ti
ve

p
er

ti
n
en

ze
,

58
9.

ol
tr

e
pa

m
no

iu
io

,
al

ti
ni

de
ll

’a
li

en
az

io
ne

;
la

zo
na

om
og

en
ea

di
tip

o
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

di

e
25

63
at

tu
al

m
en

te
oc

cu
pa

to
e

in
lo

ca
zi

on
e

m
q.

10
79

.0
0

de
st

in
az

io
ne

è
ad

C
I

(E
sp

an
si

on
e

tip
o

C
I

(E
sp

an
si

on
e

u
rb

an
a

ag
li

in
qu

il
in

i
a

su
o

te
m

po
as

se
g
n
at

ar
i

ci
rc

a
u
rb

an
a

in
te

ns
iv

a)
in

te
ns

iv
a)

.
us

o
re

si
de

nz
ia

le
;

S
on

o
an

co
ra

da
al

ie
na

re
n.

7
al

lo
gg

i
sc

op
er

ta
.

FD
9k

O
dì

n
ap

a
Il

be
ne

,s
ec

on
do

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

n’
2p

ar
ta

oa
l

di

Fo
gl

Io
di

m
ap

pa
n’

2
T

ra
tt

as
i

di
im

m
ob

il
e

de
st

in
al

o
a

se
de

di
nq

.2
01

,O
o

Il
be

ne
sa

rà
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
zo

na
nc

la
ss

if
ic

az
io

ne
in

qu
an

ta

1/
20

16
/

C
O

N
T

R
A

D
A

P
E

C
O

R
A

R
O

-
pa

di
ce

lta
30

31
;

Fo
gl

io
di

.

.
F

a5
li

od
i

m
aP

P
a)

m
an

te
nu

to
al

om
og

en
ea

di
tip

o
V

i
(

nm
ao

e
in

zo
na

om
og

en
ea

di

20
17

C
IA

R
A

M
IR

E
L

L
O

m
ap

pa
n’

3
pa

rti
ce

lle
32

7
—

im
pi

an
to

di
de

pu
ra

zi
on

e
e

di
p
n

32
7

nq
im

pi
an

ti
le

cn
ol

og
ic

i
tip

o
V

i
(i

m
pi

an
ti

le
cn

ol
og

ic
i

59
7

e5
99

so
ll

ev
am

en
to

ac
qu

e
re

fl
ue

I
69

9,
00

.
pa

n
pa

tr
m

to
ni

o
di

sp
on

ib
il

e
co

n
si

m
bo

lo
gi

a
a

co
n

ap
po

si
ta

si
m

bo
lo

gi
a

a
59

7
di

m
q.

di
qu

es
to

C
om

un
e

40
3.

00
,

pa
n.

ss
u

D
ep

ur
ai

or
e)

D
ep

ur
at

or
e)

di
n,

,j
_t

6,
00

P
A

G
.

4



COMUNE di SANTO STEFANO D CAMASTRA

PARERI PREVENTIVI

OGGETTO: Piano delle valorinazioni e delle alienazioni - Elenco degli immobili di proprietà comunale
suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi dell’arL58 del D.L n°112/2008 convertito con
modificazioni nella legge n°133/2008.

Il sottoscritto Dott. lng. Danilo Di Mauro, Responsabile dell’Area Tecnica, esprime parere FAVOREVOLE, in
ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto
2000, n.267

Data, 1110412024

La sottoscritta, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi del regolamento comunale sui
controlli interni, ATTESTA, che l’approvazione del presente provvedimento, comporta riflessi diretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.
Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere FAVOREVOLE.

Data,/104 ,Zì32J7

SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N° 10 DEL 1110412024

Il
Rag.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sotioscrive per conferma.

Il. PRESIDENTE
F.to: Re

L’ASSESSORE ANZIANO
F.to: Amoroso

IL SEGRETARIO GENERALE
Fao lestagrossa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione è copia conforme all’originale ed è pubblicata

all’Albo Pretorio il a .014. 2.olI_

Li. fl 7.02t1

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

IL SEC1ETARIO\GrNERALE
Dott.

è stata resa immediatamente esecutiva, ai sensi dell’an. 16 della L.R. 3/12/1991 n.44;

Si cenifica che la presente deliberazione:

L SEGRET IO GENERALE
Dott.ssa A a A. Testagrossa

- è stata pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal al

previsto dall’art. Il L.R n.44/9I, giusta attestazione del messo comunale;

Li,

come

IL SEGRETARIO GENERALE

- è divenuta esecutiva il

___________

deIlart. 12 della L.R. 03/12/1991 , n. 44

Lì,

decorsi dieci giorni dalla relativa pubblicazione alEAlbo Pretorio, ai sensi

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Dott.ssa Anna A. Testagrossa


